О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.05.2022 г. № 28 «Об установлении платных услуг на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет на 2022 год»

Решение Совета депутатов от 04.07.2022 № 34

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  04.07.2022  г.                                          п.Жемчужный                                                   № 34

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 23.05.2022 г. № 28  «Об установлении платных услуг
на территории муниципального
образования Жемчужненский
сельсовет на 2022 год»

Рассмотрев сметы расходов на содержание мест отдыха для отдыхающих на оз. Шира,
Совет депутатов Жемчужненского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 23.05.2022 № 28 «Об установлении платных услуг на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет на 2022 год» следующие изменения:
 - подпункт б п. 1 изложить в следующей редакции
«оплата за въезд на территорию места летнего отдыха с 1 автомобиля (разбивка палатки    без автомобиля):
б) круглосуточное пребывание (побережье оз.Шира - 600 рублей за сутки;»
2. Распространить действие данного решения на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
Жемчужненского сельсовета

___________________ В.В.Томановский

	Глава
Жемчужненского сельсовета

________________________  Н.М.Катцын